

Kullanılabilen profillerin listesini görüntüler.

Profil, yazılımın kolayca ayarlanabilmesi için tüm Nview görüntü ayarlarının bir kaydını içerir. Profili yüklemek için listeden seçmelisiniz.

nView uygulamasını kullanan bir yönetici tüm görüntü ayarlarının kaydını "profil" adı verilen tek bir dosyaya kaydedebilir ve daha sonra belirli bir birim, çalışma grubuna veya kullanıcıya ait yeni profiller ekleyebilir. Profiller yalnızca Yöneticiler tarafından oluşturulabilir, kaydedilebilir ve silinebilir.

Not: nView farklı endüstriler için çeşitli genel profiller içerir.

Seilen bir profili nView uygulamasına yklemenize olanak verir. Bir profil yklendiğinde, yklenen profilin ayarları tm nView ayarlarının yerine geer..

NVIDIA nView Kur Sihirbazýný çalyptýrmanýzý saðlar. Bu sihirbaz; Pencere Yönetimi, Masaüstü Yönetimi, "saydamlýk" etkileri gibi sýk kullanýlan nView görüntü ayarlarýnýn yapýlmasýna yardýmcý olur. Bu sihirbazý kullanarak nView uygulamasýnýn Windows yüklenirken otomatik olarak baþlatýlmasýný etkinleþtirebilir veya devre dýþý býrakabilirsiniz.

nView Masaüstü Yöneticisini yüklemenize ve yüklemeyi geri almanıza olanak verir.

Not: nView, Windows başlatıldığında otomatik olarak başlamak üzere ayarlanmamışsa, nView uygulamasının siz oturumu kapatıp yeniden açana kadar geçici olarak etkinleştirilmesi için bu düğmeyi tıklayın.

Tüm geçerli nView ayarlarını içeren yeni bir profil oluşturup eklemenize olanak verir. Bu profili kaydettikten sonra istediğiniz zaman yeniden yükleyebilirsiniz.

Geçerli nView ayarlarını seçilen bir profile kaydetmenize olanak verir. Bu profili kaydettikten sonra istediğiniz zaman yeniden yükleyebilirsiniz.

Seilen profili silmenize olanak verir.

Pencerelerin birden fazla monitörde görölmesini sađlar. Bu seçenek seçili deđilse, pencereler monitörlere yayılmaz.



Bir uygulama içindeki alt pencerelerin birden fazla monitöre yayılmasına olanak verir.

- Bu seçenek işaretli değilse, ana pencere diğer monitörlere yayılsa da alt pencereler yayılmaz.
- Bu seçeneğe erişmek için, önce "Pencerelerin birden fazla monitöre yayılmasını sağla" seçeneğini etkinleştirmelisiniz.

nView penceresini byt dmesini tm uygulama pencerelerindeki balyk ubuklarna ekler. Bu balyk ubuu, birden fazla monitr yaplandrmasnda ekran kaplama ve eski boyuta getirme komutlar arasnda gei yapmanza olanak verir.

nView penceresini byt dmesini tm uygulama pencerelerindeki balyk ubuklarna ekler. Bu balyk ubuu, birden fazla monitr yaplandrmasnda ekran kaplama ve eski boyuta getirme komutlar arasnda geip yapmanza olanak verir.

Uygulama konumu belleđi” özelliđini etkinleřtirir.

Uygulama belleđinin çalıřabilmesi için, “her” uygulamanın uygulama belleđini nView sistem menüsü uzantısı içinde etkinleřtirmeniz gerekir.

- nView sistem menüsü uzantısına eriřmek için, önce bu paneldeki “Ugulamanın sistem menülerine nView seęeneklerini ekle” seęeneđini etkinleřtirmeniz gerekir.
- Sistem menüsüne eriřmek için, uygulama penceresinin bařlık çubuđunu sađ tıklattıktan sonra Konum Belleđini tıklatarak seęeneđi etkinleřtirin.

Bu uygulama konumu belleđi özelliđini etkinleřtirdiđinizde, nView uygulamanın konumu, boyutu, durumu ve içinde bulunduđu masaüstü hakkındaki bilgileri depolar. Uygulamayı kapatıp yeniden açtıđınızda, nView en son kullanılan uygulama ayarlarını geri yükler.

Bu seenek iletipim kutularınyn yerlerini belirtmenize olanak verir.

- n numaralı monitörde bulunan iletipim kutularınyn göster seeneđi iletipim kutularınyn belirli bir monitöre yerleptirir.
- Ýletipim kutularınyn imlete göster seeneđi iletipim kutularınyn imlecin bulunduđu monitöre yerleptirir.
- Ýletipim kutularınyn uygulamanın monitöründe göster seeneđi iletipim kutularınyn ana uygulamanın monitörüne yerleptirir.

Ýletipim kutularýnyn belirlenen bir monitörde görüntülenmesini sađlar.

Ýletipim kutularýn ýmlecini bulunduđu monitöre yerleptirilmesini sađlar.

Ýletipim kutularýn ana uýgulamann monitrnde grntler..



Ýletipim kutularýnyn görüntülenmesini istediðiniz monitörü seçmek için ok tuplarýný kullanýn.

Sistem menüsünü kullanan herhangi bir uygulamadan nView uygulamasına özgü işlemlere kolayca erişmenize olanak verir. Sistem menüsüne erişmek için, uygulamanın başlık çubuğunu sağ tıklayın.

Aç, Ekranı Kapa ve Geri Yükle pencere işlevlerini hızlandırır.

Pencere srklenirken saydam hale gelmesini sađlar. Pencerenin bađlyđ ubuđunda fare dđmesini baslyly tutarsanız pencere saydam hale gelir, bylece pencerenin arkasında kalan đeleri kolayca grebilirsiniz. Fare dđmesini bıraktıđınyzda pencere yine normal haline dner.

Tabýnan bir pencerenin saydamlýk derecesini ayarlar. Ne kadar yüksek bir oran seçerseniz, tabýnan pencereler de o derece saydamlaýýr..

Bir yakýnlaþtırma penceresi etkin durumda iken yakýnlaþtırma dzeyini deðiþtirmek iin fare tekerini kullanmanýza olanak verir.

Üst Karakter tuşunu basılı tutarken bir yakınlaştırma penceresi içinde yakınlaştırma düzeyini değiştirmek için fare tekerini kullanmanıza olanak verir. "Üst Karakter" seçeneđi de iþaretli ise, yakınlaştırma düzeyini değiştirmek üzere fare tekerini kullanabilmek için hem Ctrl, hem de Üst Karakter tuşunu basılı tutmanız gerekir.

Ctrl tuşunu basılı tutarken bir akınlaptırma penceresi içinde yakınlaptırma düzeyini deđiptirmek için fare tekerini kullanmanıza olanak verir. "Ctrl" seçeneđi de ĩparetli ise, yakınlaptırma düzeyini deđiptirmek üzere fare tekerini kullanabilmek için hem Ctrl, hem de Üst Karakter tuşunu basılı tutmanız gerekir.



Bir yakýnlaþtırma penceresi baþlatýldýðynda büyüteç stilinde bir yakýnlaþtırma penceresi oluþturur. Büyüteç stili yakýnlaþtırma penceresinde, yakýnlaþtırma penceresi içinde beyaz bir kare bulunur.

- Yakýnlaþtırma düzeyini ayarlarken beyaz renkli kare büyür veya küçülür.
- Yakýnlaþtırma penceresini sürükleyerek ekranda büyütmek istediðiniz alaný üzerine getirin, saydam beyaz kare büyütülecek alaný kaplayınca fare düðmesini serbest býrakýn. Saydam beyaz karenin içinde kalan ekran alaný þimdi tüm yakýnlaþtırma penceresine sýðacak kadar büyütülmüþ durumdadýr.

Bir yakýnlaþtırma penceresi baþlatýldýðynda fare imlecinin etrafýndaki alaný büyüten bir yakýnlaþtırma penceresi oluþturur.

Ekrannda seilen alanı bytlm olarak gsteren bir pencere aar.

Tuylara veya tuyl bilelimlerine basýldýdynda gerekleptirilecek eylemlerin listesini grntler..

Seçili eylemi gerçekleştirmek için kullanmak istediğiniz tuş veya tuş bileşimini kısayol tuşu eylemleri listesinden seçmenize olanak verir.

Bu metin kutusunu tıklayışınızda, klavyenizde bastığınız tuşlar metin kutusunda görünür.

Seçilen kısayol tu u eylemini ve tu vuru u bile imini etkin kısayol tu u listesine ekler. Kısayol tu u eklendikten sonra hemen etkinle ir ve kullanılır duruma gelir.

Seçilen kısayol tuşunu etkin kısayol tuşları listesinden kaldırır. Kısayol tuşu kaldırıldıktan sonra artık devre dışı durumdadır ve kullanılamaz.

Etkin kysayol tuqlary listesindeki tm kysayol tuqlarny kaldyrr. Kysayol tuqlary kaldrldktan sonra artk devre dp durumdadrlar ve kullanlamazlar.



Atanan ve etkin durumda olan kısayol tuplarının listesini görüntüler.

Kullanýlabilen tüm masaüstlerinin listesini görüntüler.

nView ile birden fazla masaüstü oluþturabilir, bunlarý yönetip, aralarýnda geip yapabilirsiniz. Bu listeden bir masaüstü seçtikten sonra bunu etkinleþtirebilir, yeniden adlandýrabilir veya kaldýrabilirsiniz.

- Listeye yeni bir masaüstü eklemek için, Ekle düðmesini týklatýn.
- Bir masaüstüne geip yapmak için, ilgili masaüstünü listeden çift týklatýn.

Yeni bir masaüstü ekler. Yeni masaüstünün adını girmenizi isteyen bir iletişim kutusu görüntülenir. Ad girildikten sonra masaüstü oluşturulur ve masaüstü listesinde görünür.

Seçilen masaüstüne geçip yapar. Aynı işlemi, masaüstü listesinden bir masaüstünü çift tıklayarak da gerçekleştirebilirsiniz.

Seçilen masaüstünü yeniden adlandırmanıza olanak verir.

Masüstünü silmenize olanak verir.

Bir masaüstü silindikten sonra masaüstü listesinden de kaldırılır. Silinen masaüstündeki uygulamalar Varsayılan masaüstüne taşınır.

Seilen masaüstünün arka planını deđiptirir.

Bu seeneđi tıklattıđınızda, nView seilen masaüstüne geip yapar ve Windows Görüntü Özellikleri arka plan sekmesini açar, buradan seili masaüstünün arka planını deđiptirebilirsiniz. Her masaüstünün farklı bir arka planı olabilir.

Bu nView Masaüstü Yöneticisi denetim panellerini açmanızda, masaüstleri arasında geçiş yapmanızda ve sık kullanılan görüntü ayarlarınızı değiştirmenize olanak veren bir simgeyi Windows görev çubuğuna ekler.



Masaüstlerini Windows Gezgini klasör ağacında görebilmenize olanak verir. Windows Gezgini klasör ağacı görünümünü kullanarak:

- Masaüstlerini yeniden adlandırabilir, silebilir veya yenilerini ekleyebilirsiniz
- Masaüstleri arasında geçiş yapabilir, uygulamaları bir masaüstünden diğere sürükleyebilirsiniz.

Masaüstleri arasında hızla geçiş yapabilmenize olanak veren küçük bir araç çubuğu açar. Bu araç çubuğunu kullanabilmeniz için "Gezgin penceresi klasör adacı içinde masaüstlerini göster" seçeneğini etkinleştirmeniz gerekir.

Oluşturduğunuz yeni profil için benzersiz bir ad girin.

Oluşturduğunuz yeni masaüstü için benzersiz bir ad girin.

Seçtiğiniz kısayol tuşları ile kullanabileceğiniz masaüstlerinizin veya monitörlerinizin listesini görüntüleyin.

Çalıptırmak ıstedıđiniz uygulamayı ve konumunu girin. Uygulamanın yerini bulmak için Gözet düđmesini de kullanabilirsiniz.

Bu kutu iřaretli olduęunda, sisteminizi bitiftirdięiniz zaman sisteminiz seęilen profile geęecektir. Bu kutunun iřareti kaldırıldıęında herhangi bir profil deęiřiklięi yer almaz. rneęin, Bitiřik Profilim'i seętiyseniz ve bitiřik profil kutusu iřaretliyse, sistem bir aygıt bitiftirildięinde sizin zel bitiřik profilinize deęiřecektir.

Bu kutu işaretli olduğunda, sisteminizi bitişik olduğu aygıttan ayırdığınız zaman sisteminiz seçilen profile geçecektir. Bu kutunun işareti kaldırıldığında herhangi bir profil değişikliği yer almaz. Örneğin, Ayrılmış Profilim'i seçtiyseniz ve ayrılmış profil kutusu işaretliyse, sistem bitiştirildiği aygıttan ayrıldığında sizin özel ayrılmış profilinize geçecektir.



Bu kutu işaretli olduğunda, sisteminiz Yazma moduna girdiğinde seçilen profile geçecektir. Bu kutunun işareti kaldırıldığında herhangi bir profil değişikliği yer almaz. Örneğin, Yazma Profilim'i seçtiyseniz ve yazma profili kutusu işaretliyse, Yazma moduna geçtiğinizde sisteminiz özel yazma profilinize geçecektir.

Fabrika çıkışı varsayılan ayarları kullanmak için varsayılan profili seçin. Kendi ayarlarınızı kullanmak için özel profili seçin. Sisteminiz bitişik konumdayken özel ayarları kullanabilmeniz için özel bitişik profili oluşturmanız gerektiğini göz önünde bulundurun.

Fabrika çıkışı varsayılan ayarları kullanmak için varsayılan profili seçin. Kendi ayarlarınızı kullanmak için özel profili seçin. Sisteminiz bitişik konumda değilken özel ayarları kullanabilmeniz için özel ayrılmış profil oluşturmanız gerektiğini göz önünde bulundurun.

Fabrika çıkışı varsayılan ayarları kullanmak için varsayılan profili seçin. Kendi ayarlarınızı kullanmak için özel profili seçin. Sisteminiz bitişik konumda değilken özel ayarları kullanabilmeniz için özel ayrılmış profil oluşturmanız gerektiğini göz önünde bulundurun.

Özel profil oluşturmak için bu düğmeye basın. Görüntü ayarları, güç ayarları ve uygulamaları, bu profile her girdiğinizde görünmelerini istediğiniz şekilde ayarlayın. Özel profili istediğiniz an kaydetmek için düğmeye bir kez daha basın.

nView masaüstü yönetimini yükler veya çıkartır. Ayrıca, nView'nun önyüklemede otomatik olarak başlayıp başlamayacağını da belirler.

Birden fazla masaüstü, uygulama yönetimi ve kullanıcı arabirimi gibi kumandalar dahil, birçok ileri düzey nView kumandalarını gösterir veya saklar.

Monitörleri açıp kapamanıza olanak sağlayan bir kumanda paneli açar.



Görüntü modu (çözünürlük, monitör düzenlemesi vb.) bilgilerinin profillere kaydedilip kaydedilmediğini ve/veya profillerden yüklenip yüklenmediğini kontrol eder.

Görev çubuğunun tek bir monitörde mi kalacağını yoksa birden fazla monitöre mi yayılacağını kontrol eder.

İmleç altındaki pencereleri etkin kılar ve pencere sırasının önüne taşır.

Ana pencere şeffaf değilken aşağı açılır menüleri şeffaf hale getirir.

Görev çubuğunu şeffaf hale getirir.

Genel Őeffaflık d¼zeyi. Programa ¼zel uygulama ayarlarını kullanarak her program için ayrı Őeffaflık d¼zeyi belirleyebileceđinizi göz önünde bulundurun.

Bir yakınlařtırma penceresi gösterildiđinde ekranda sabit alanı büyüten bir yakınlařtırma penceresi oluşturur.

İmlece ortalanmış veya sabit çerçeve yakınlaştırma seçiliyse, imleci büyütülen görüntüde gösterir.



Videonun yakınlařtırma penceresinde izlenmesine olanak saęlar. Sadece yakınlařtırma penceresi aıldıktan sonra bařlatılan videoların yakınlařtırma penceresinde grlebileceęini gz nnde bulundurun.

Bir kumanda paneli açarak, tam çalma hızında video pencerelerinin tüm ekranı dolduracak şekilde yakınlaştırılmasına olanak sağlar.

Ayrı yönetilen liste kutusuna uygulama ekler. Uygulama için özel ayarları belirlemezseniz kumanda paneli kapatıldığında uygulamanın listeden çıkarılacağını göz önünde bulundurun.

Ayrı yönetilen liste kutusuna bir window class ekler. Class için işlevleri devre dışı bırakmazsanız, kumanda paneli kapatıldığında class'ın listeden çıkarılacağını göz önünde bulundurun.

Bir uygulama veya class'ın özel olarak düzenlendiđi ya da işlevlerinin devre dışı bırakıldıđı listeden çıkartır.

Bir uygulama için Özel nView pencere yönetimi ve başlatma ayarlarının yapılmasına olanak tanır.

nView işlevlerinin belli bir uygulama veya windows class'ı için devreden çıkarılmasına olanak tanır.

Tüm pencereler için özel uygulama ayarlarını açıp kapatır.



Ya özel ayarları (yeşil işaretli) veya devre dışı bırakılmış işlevleri (ünlem işareti veya kırmızı X) olan uygulamalar ve window class'ları.

Masaüstü için duvar kağıdı ve/veya simgenin ayarlanmasına olanak tanır.

Masaüstü için Őu andaki duvar kağıdını ve/veya simge seçimini gösterir.

Masaüstüne sağ tıkladığınızda nView menü seçeneklerini gösterir.

nView bir işlevi devreden çıkarma zorunda kalırsa görev çubuğunda bir balon mesaj görüntüler.

Pencere başlık çubuklarında, pencereyi başlık çubuğuna küçülten bir düğme görüntüler.

Pencere başlık çubuklarında, nView seçenek menüsüne erişim sağlayan bir düğme görüntüler.

nView seçenek menüsünün kişiye özelleştirilmesine izin verir.



Yeni bir masaüstüne geçtiğinizde masaüstü adını kısa bir süre için ekranınızda görüntüler.

Keystone efektlerini karřılamak için ekranınızı ayarlamanıza olanak sađlayan bir yardımcı aracı etkin kılar.

Masaüstüne sağ tıkladığınızda NVKeystone seçeneklerini gösterir.

Monitörlerinizde, görüntüyü en iyi duruma ayarlamanıza olanak sağlayan bir test kalıbı görüntüler.

Etkin duruma getirildiğinde, nView birden fazla görüntüyü otomatik olarak hizalar ve çok sayıda monitör etkin olduğunda küçük piksel aralıklarını ortadan kaldırır.

**Etkin** olduđunda, nView, askıya alma veya geici durdurma durumundan ıktıklarında monitörlerin hala bađlı olup olmadıklarını otomatik olarak kontrol eder. Monitörler ayrıldıysa, nView monitörü ıkarmak üzere görüntü ayarlarını deđiřtirir.

Simgeler ve görev çubuğunuzu belli bir monitöre taşımak için kullanın:

Etkin olduđunda, nView program pencerelerinin kenarlarını özel uygulama ayarlarında belirlendiđi şekilde (Uygulama sekmesinden ulařılabilir) ya da otomatik ayarlardaki gibi renklendirecektir. Renk anahtarlı pencereler bu durumda renk anahtarlı kısayol tuřları kullanılarak yönetilebilir.



Etkin olduđunda, nView masaüstünde açık pencereleri özel uygulama ayarlarında kullanılmamış, etkinleştirilmiş renkleri kullanarak otomatik olarak renk anahtarlayacaktır. Renkler kullanılabilir durumda olduđu sürece renk havuzundan otomatik olarak seçilecektir. Bütün renkler kullanılmışsa, yeni pencereler renklendirilmeyecektir.

Bu, bir renk anahtar rengidir. Rengi çift tıklatarak etkin veya etkisiz kılabilir ya da d\u00fczenleyebilirsiniz.

nView tarafından Őeffaf pencereler, grev ubukları ve menler iin kullanılan genel Őeffaflık dzeyi. Bir uygulama iin zel bir Őeffaflık dzeyi belirlemek iin zel uygulama ayarlarını kullanın.

Etkin kılındığında ve yakınlaştırma penceresi ekranı kaplama konumuna getirildiğinde imleç yakınlaştırma penceresine giderse nView otomatik olarak pencereyi bir sonraki ekrana taşır.

Etkin kılındığında nView fareinizi, uygulamaların standart fare düzenleme yöntemlerini kullanarak, büyüteç altında ya da sabit çerçeveli yakınlaştırma pencerelerinde kullanmanıza olanak sağlar.

Etkin kılındığında nView standart tab (sekme) tuşuyla uygulama deęiřtiriciye ek olarak bir masaüstü deęiřtiricisi ekler. Varsayılan olarak bu ek "masaüstü deęiřtirme" iřlevine Alt-~ tuř bileřimiyle eriřilebilir. Bu tuř bileřimi kısayol tuř sekmesinde deęiřtirilebilir.

